
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jan Stulík 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení kvality produktu projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Václav Martinovský 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je zpracována velmi pečlivě a podrobně, obsahuje drobné pravopisné a gramatické chyby 

("Paretovi analýzy" str. 26, "Kick of meating" str. 41, …). 

 

Z mého pohledu je zcela zbytečná kapitola 3.3, která sice představuje hezké aplikované cvičení 

z podnikové ekonomiky, avšak pro předloženou bakalářskou práci je její přínos nulový. Naopak 

oceňuji velmi podrobně popsané teoretické aspekty řízení kvality a hlavně jejich stejně dobrou aplikaci 

v části praktické. 

 

Ve zhodnocení navržených opatření postrádám názor autora na jejich efektivitu. Jedním z úkolů TQM 

je i nalézt optimum - tedy která opatření na zvýšení kvality se vyplatí realizovat a které již ne (náklady 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

na zvýšení kvality jsou vyšší než náklady na opravu škod). Jde sice o drobnou, avšak velmi důležitou 

část práce, která by významně zvýšila její přínos pro praxi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Pokuste se o nalezení optima nákladů na zajištění kvality.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


